АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     29.01.2024                          № 33

г. Тейково

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Тейково Ивановской области от 20.03.2023 № 175 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере
на территории городского округа Тейково Ивановской области»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон) администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области 20.03.2023 № 175 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере
на территории городского округа Тейково Ивановской области» следующие изменения:
1.1. В приложении № 4 к постановлению:
1.1.1. в пункте  1.2.  слова «государственного социального заказа»  заменить  словами «муниципального социального заказа» ;
1.1.2. в пункте 2.1.  слова «государственного социального заказа»  заменить  словами «муниципального социального заказа».
1.2. Приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальным вопросам), начальника отдела социальной сферы администрации городского округа Тейково Ивановской области Сорокину С.В. и начальника Отдела образования администрации г. Тейково Касьянову М.А.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области						                С.А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
 городского округа Тейково  Ивановской области
                                                                                                                                          от    29.01.2024                     № 33

Приложение 5
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                        городского округа Тейково  Ивановской области
от     20.03.2023   №  175

СОСТАВ
рабочей группы по организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа Тейково Ивановской области

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Сорокина Светлана Владимировна
	Председатель, заместитель главы администрации (по социальным вопросам) начальник Отдела социальной сферы администрации городского округа Тейково Ивановской области

	Касьянова Марина Александровна
	Заместитель председателя, начальник Отдела образования администрации г. Тейково

	Кудряшова Елена Анатольевна
	Секретарь, директор МУДО ЦРТДЮ

	Павлова Виктория Михайловна
	Член рабочей группы, ведущий специалист Отдела образования администрации г. Тейково

	Гурова Елена Николаевна

	Член рабочей группы, директор МУДО ДЮСШ